
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Об утверждении члена Общест-
венной палаты Челябинской    
области 

 
 
 
 
 В соответствии со статьей 8 Федерального закона «Об общих принципах орга-

низации и деятельности общественных палат субъектов Российской Федерации» и  

статьей 7 Закона Челябинской области «Об Общественной палате Челябинской облас-

ти» Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

 Утвердить члена Общественной палаты Челябинской области митрополита Че-

лябинского и Миасского Григория (Петрова Андрея Владимировича). 

  

 

 

Председатель 
Законодательного Собрания                                                                                 В.В. Мякуш 
 
 

 
 
 
 

 
 




